EAN:
Master Box Pallet
1 3
GROUPE ELECTROGENE
DIESEL ATS
Réf: BG7500SM-ATS
5411074234607
CARACTERISTIQUES:n
Puissance max: 7500W
Puissance en continu: 7000W
Réservoir diesel 16L
Réservoir d'huile: 1,65L
Autonomie max 8H
1 prise 230V/50Hz + 1 prise 400V/50Hz
(triphasé 16A)
Equipé de roues et d'une poignée de
transport
Système de régulation automatique AVR
Equipé d'un voltmètre et d'un disjoncteur
AVANTAGES PRODUITn
Systême ATS: permet au groupe
électrogène d'être connecté au réseau
domestique afin qu il puisse démarré
automatiquement en cas de panne de
courant
Démarrage électrique